

Årsredovisning

Frisör Extend Stockholm AB

559179-9720

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Linda Christina Westin
2023-01-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom frisörverksamhet, handel med hårprodukter, håraccessoarer och hårvård samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har sålt sin hyreslokal och skaffat en ny, större lokal för verksamheten under året.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	1 980	1 354	875	428
Resultat efter finansiella poster	188	-11	136	145
Soliditet %	38	58	62	57

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då försäljningen av både tjänster och webbshoppen har ökat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	190 531	-10 846	229 685
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-10 846	10 846	0
- Årets resultat			149 659	149 659
- Belopp vid årets utgång	50 000	179 685	149 659	379 344

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	179 685
<i>Årets resultat</i>	<i>149 659</i>
<i>Summa</i>	<i>329 344</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	329 344
<i>Summa</i>	<i>329 344</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 979 867	1 354 419
Övriga rörelseintäkter	447 273	4 141
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 427 140	1 358 560
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 036 608	-795 843
Övriga externa kostnader	-876 898	-506 416
Personalkostnader	-264 115	-67 008
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-60 000	0
Summa rörelsekostnader	-2 237 621	-1 369 267
Rörelseresultat	189 519	-10 707
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 145	-139
Summa finansiella poster	-1 145	-139
Resultat efter finansiella poster	188 374	-10 846
Resultat före skatt	188 374	-10 846
Skatter		
Skatt på årets resultat	-38 715	0
Årets resultat	149 659	-10 846

BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	540 000	50 000
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		540 000	50 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		101 500	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		101 500	0
Summa anläggningstillgångar		641 500	50 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		245 661	210 402
<i>Summa varulager m.m.</i>		245 661	210 402
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		14 996	10 085
Övriga fordringar		1 500	33 691
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 055	805
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		39 551	44 581
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		134 164	142 341
<i>Summa kassa och bank</i>		134 164	142 341
Summa omsättningstillgångar		419 376	397 324
SUMMA TILLGÅNGAR		1 060 876	447 324

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	179 685	190 531
Årets resultat	149 659	-10 846
<i>Summa fritt eget kapital</i>	329 344	179 685
Summa eget kapital	379 344	229 685
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	36 000	36 000
Summa obeskattade reserver	36 000	36 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	5 895	5 280
Leverantörsskulder	156 376	144 527
Skatteskulder	8 025	7 282
Övriga skulder	431 090	8 551
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	44 146	15 999
Summa kortfristiga skulder	645 532	181 639
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 060 876	447 324

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2022-06-30

2021-06-30

Medelantalet anställda

1,5

1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

2022-06-30

2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden

50 000

-

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

550 000

50 000

Utgående anskaffningsvärden

600 000

50 000

Ingående avskrivningar

0

-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-60 000

-

Utgående avskrivningar

-60 000

-

Redovisat värde

540 000

50 000

Köpt nytt hyreskontrakt för ny lokal under året. Skrivs av på 10 år.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Linda Christina Westin

Linda Christina Westin

2023-01-16

Hanse Stefan Andersson

Hanse Stefan Andersson

2023-01-16